



SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Formannskapet - Ørland kommune	
	Kommunestyret - Ørland kommune	

OPPARBEIDELSE AV PARKERINGSPLASSER VED DET NYE FERGELEIET

Rådmannens innstilling

1. Rådmannen tilrår at det etableres parkeringsplasser og ladestasjon for EL-biler ved det nye fergeleiet innenfor en kostnadsramme på kr 750.000
2. Prosjektene finansieres ved omdisponering av kr 750.000 fra tidligere bevilgede midler til prosjekt samfunnsutvikling.

Sakens bakgrunn og innhold

I områdeplanen for Brekstad er det regulert inn kryss for utvikling av parkeringsplasser nord for avkjøringen, sentrumsområde sør for avkjøringen og forbindelse til ferjeoppstillingsplassen. I dag er det stor ferdsel av gående over området til tross for at det ikke er tilrettelagt for dette.

Folkehelsevurdering

Saken har ikke relevans

Administrasjonens vurdering

Parkeringsplassen i nord har mulighet for en enkel opparbeiding. Parkeringsplassen kan dekke behov for bobilparkering og alternativ parkering ved store arrangement eller ved ombygging av andre parkeringsplasser. Det er lagt til rette for at det etableres ladepunkt for biler. (Arealet er merket med 2 på vedlagte kartskisse)

Driftskostnadene ved ladepunkt er størst ved tilrettelegging av kapasitet og mindre for bruk av strøm. Plasseringen av ladepunktet er valgt på bakgrunn av mulighet for å se kapasitet i forbindelse med lading av ferjer og dermed mulighet for lavere driftskostnader. Det vil også tydeliggjøre Brekstad som et samferdsel og klimaknutepunkt. Det er en forutsetning med kommunalt bidrag for å kunne søke støtte til opparbeiding av ladeinfrastruktur fra ENOVA.

Pris for opparbeidelse av dette arealet til parkeringsformål med grusdekke ligger i størrelsesorden kr 150 pr m². Administrasjonen vil tilrå at det opparbeides et areal på ca 2000m², noe som vil ha et parkeringspotensiale på ca 70 biler.

Opparbeidelse parkeringsplasser 2000 m2 s kr 150	kr 300.000
Opparbeidelse avkjørsel til havnegata	kr 50.000
Kommunalt bidrag til etablering av ladestasjon for EL-biler	<u>kr 400.000</u>
	Kr 750.000

Prosjektet foreslås finansiert ved at det omdisponeres kr 750.000 fra prosjekt
samfunnsutvikling (Bolystmidler) hvor det pr 01.06.19 står kr 2.250.000 som ubrukte midler.

Vedlegg:

- 1 Skisse parkeringsplasser ved det nye fergleiet